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Licitacao

De: "Licitagdes Premisse" <licitacao@premissepaper.com.br>

Data: segunda-feira, 25 de margo de 2019 17:48

Para: <licitacao@ubirata.pr.gov.br>

Ce: <licitacao3@premissepaper.com.br>; <supervisor@premissepaper.com.br>

Anexar:  Exequibilidade.pdf; NF-e 386.pdf; NF-e 392.pdf; NF-e 364.pdf; NF-e 391.pdf
Assunto:  Declaracdo e de exequibilidade

Prezada senhora Pregoeira,

Como conversado por telefone , Infelizmente nossa empresa fica distante de sua cidade e hoje nosso
carro teve problemas, assim ndo gostariamos de ficar novamente sem termos éxito, pois tivemos muito
gasto para ir na licitagdo e por um equivoco nao compreendemos a necessidade de apresentar em 3
dias a justificativa. Em anexo os documentos requeridos mandaremos por correio o original.

Por favor acuse o recebimento desse e-mail

Att

Otair Kleber da Silva

26/03/2019
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Prefeitura de Ubirata.

Ref.: Oficio 15 do corrente.

Prezada Pregoeira para o Pregdo 29/2019

Acusamos o recebimento de seu Oficio, pelo que passamos a comenta-lo, em relagdo
as argumentacdes da Pregoeira invocando um texto do Professor Juan Londofio, no qual traz
as seguintes argumentacdes:

a) Que o Art. 48 da Lei de Licitagdes aponta no sentido de que seja necessaria a verificagdo por
parte da administracdo quanto a sua viabilidade, através de documentagdo complementar;

b) Que a questdo da inexequibilidade, no &mbito do pregdo, ndo pode ser enfrentada, no
ambito do pregdo, com os mesmos critérios e solugdes previstos para as demais modalidades
de licitagao;

c) Que a presungdo da verdade seja acatada desde o momento que a proposta foi ofertada, que
aa exequibilidade de pregos descrita no art. 48 da Lei 8.666 é relativa, uma vez que o licitante
tem que tera oportunidade de comprovar sua capacidade de bem executar os pregos propostos;

d) Apesar de compreendermos que a Administragdo precisa estar atenta a tudo, A Premise Paper
é empresa idonea, com sede certa, ja tem fornecido para a Administracdo Publica e pretender
logra éxito de igual forma junto a esta Prefeitura.

Da exequibilidade da Proposta.

Ndo obstante, vale ressaltar que o preambulo do edital, qual seja MENOR PRECO, sendo que a
luz da Lei 8.666/93 e 10.520/02 no seu art 45§ 1, | da Lei 8.666/93, assim arrazoamos: se a
empresa atendeu os requisitos documentais de habilitagdo, ndo hd que se falar em
inexequibilidade.

Do objetivo do Certame.

O objetivo fim da licitagdo que é adquirir produtos com a maior vantajosidade possivel foi
plenamente algandado por esta Comissdo. Ademais, sem termos a intencdo de sermos
insensiveis a perfeita atuagdo da Pregoeira, lembramos que n3o é al¢ada do Estado fazé-lo.
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Anexamos a nossa contra- argumentagdo , nota fiscal de produtos similares para que seja feita
a prova de que podemos arcar com o gue nos comprometemos.

Por serem de boa fé e de direito, pedimos o acolhimento de nossos pleito.

Maringa, 25 de Margo de 2019.

Clovis Anselmi

Socio Gerente
Premisse Paper e Toner Distribuidor Atacadista Ltda EPP
CNPJ 14.724.203/0001-35
RG 547.317-9

CPF 022.069.609-82



RECEBEMOS DE PREMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTD OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.000.364
SERIE 1
CONTROLE DO FISCO
?REMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTI DANFE
AV DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF, POGHCNTD DILILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
JARDIM DOURAD( l*‘SAiDA
~PE 2-ENTRADA
87.040-050
N° 000.000.364 F| 1/1
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREZA DA umc?\g www, nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizada
VENDA MERC NAO CONTRIB. PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO: 141180208362653 03/12/2018 15:19:58
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO |[CNPJ CHAVE DE ACESSO:
9075954988 14,724.203/0001-35 41-1812-14.724.203/0001-35-55-001-000.000.364-100.000,364-5
DESTINATARIO REMETENTE
NOME /7 RAZRO BOCIAL TNEJ/CEF DATA DA EMISSRO
MUNICIPIO DE PORTO VELHO 05.903.125/0001-45 03/12/2018
ml) BAI Rm # DATA DA SAIDA
PC JOAO NICOLETTI, SN CENTRO 78.902-900 03/12/2018
MUN[C!PID FONE/FAX U-F INS&ICAO EE-TAUUAL HORA DE SAIDA
PORTO VELHO " (069)3901-3639 I RO I ISENTO 15:18
FATURA
1 02/01/2019 6.508,80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR .‘:UB.‘TTTTUICAO VALOR PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6.508,80| 455,62" 0,00 0,00 0,00 6.508,80
= ————————
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OTJT=W DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI [VALOR COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 o,ool " 0,00 0,00 0,00 6.508,80
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD BOCIAL FRETE POR CONTA || CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO || UF CNPJ/CPE
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS S A g 95.591.723/0058-54
[FENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGRO ESTADUAL
RODOVIA PR 317, S/N MARING. PR 7010421904
o= — —
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PES0O BRUTC PESO LIQUIDO
2 || CXs " I 29,50 30,00
DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS
cOD. PRODUTO | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGOS NCM/SH C.ST CFOP |UNID QUANTIDADE V.UNITARIO V.TOTAL BC ICMS V.ICMS V.IPI J‘J‘”:’ ﬂ‘:\"
CART DE TONER COMP P/ USO EM [84439933 00 | 610€pC 40,000| 137,3700 5494, 80 5494, 80 384,64 0,00 i 0
HP CE285A COR PRETA
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 200 |1 610zpPC 8,000] 126,7500 1014,00 1014,00 70,98 0,00 iy Q
HP #933XL CYAN
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00" 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
wig. apgex. selbutss: smperzads =BL.203,33 [, 734] sevedual mET81, 20 |L 1 ENDERECO DE ENTREGA : RUA AMAZONAS N° 658 BAIRRO - SANTA BARBARA - PORTO VELHO -RO CEP -76804-210
EXP=- 122 ||Ac/ CAIO FERNADO - SEMTRAN REFERENTE AO EMPENHO N®0B701. CONTA PARA PAGAMETO :BANCO DO BRASIL AG.
Transmissdo: 03/12/2018 15:19:58 Impressdo: 25/03/2019 17:20:48 7631-7 CTA. 120-1./ FRETE R$133,00 N/C335898|-Vlr FCP R$ 0,00 Vlr Part ICMS Orig R$ 169,22. Vir




RECEBEMOS DE PREMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTD OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-a

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.000.386
SERIE 1

CONTROLE DO FISCO
?REMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTI DANFE
AV DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF, :| Jseireiws ATEMAE PR
JARDIM DOURAD( l_SAjDA
—ER 2-ENTRADA .
87,040~
0 050 N° 000,000,386 Fl 1/1
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREZA DA OPER.N‘ 0 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizada
VENDA MbRC ADQ QU REJL- TER PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:  141190017938710 30/01/2019 16:18:15
INSCRIGAQ EQN\UUA(; INSC, E.-)TN'NU\L DO SUBST. TRIBUTARIOQ CNPJ CHAVE DE ACESSO:
9075954988 14.724.203/0001-35 41-1901-14.724.203/0001-35-55-001-000.000.386-100.000.386-9

DESTINATARIO REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CONSORCIO DE TRANSPORTES DA REGIAQO METROPOLITANA D 10.309.806/0001-10 30/01/2019
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
CAIS SANTA RITA, 600 SANTO ANTONIO 50.020-360 30/01/2019
MUNICIPIO TONE F o INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
RECIFE (081)3182-7532 || ||ISENTO 16:04
FATURA
1 01/03/2019 10.008,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGRO || VALOR SUBSTITUIGRO VALOR PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ’ 0,00 10.008,00
— —
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS || VALOR DO IPI ALOR COFINS [[ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 " || 0,00 0,00 ’ 10.008,00
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
FAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA || CODIGO ANTT FLACRA DO VEICULO || UF CNPJ/CPF
TECMAR TRANSPORTES LTDA 3 15 01.610.798/0018-02
RUA BEM-TE-VI ARMZ. 5, 90 LONDRINA PR 9059792994
e — =
QUANTIDADE TSPECTE MARCA NUMERAGRO PESO BRUTO PESC LTIQUIDO
34 “ CXS I 185,85 186,00
DADOS DO PRODUTO/SERVIGCOS
COD. PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGOS NCM/SH C.ST | CFOP |UNID| QUANTIDADE V.UNITARIO V.TOTAL BC ICMS V.ICMS V.IPI w Shs
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 |[040 |610zpPC 70,000 46,0000 3220,00 0,00 0,00 0,00p © 0
HC-J662B BLACK 11lml
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 34439923 |040 |610zpC 14,000 75,0000 1050, 00 0,00 0,00 0,00 O 0
HC-160B BLACK
CART DE TONER COMP P/ USO EM 84439933 |040 | 610zpPC 10,000 80,0000 800,00 0,00 0,00 0,00 O 0
BROTHER TN630/660 (TN2370) 2,
6K
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 |040 | 610ZpC 12,000 50,0000 600,00 0,00 0,00 0,00 O 0
HP 74 XL BLACK
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 34439923 040 | 610ZpPC 12,000 45,0000 540,00 0,00 0,00 0,00 0 0
HP #951 XL MAGENTA
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 040 | 6102N 12,000 47,0000 564,00 0,00 0,00 0,00 0 0
HP 6766 #95 COLOR JETNEW
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 040 | 610zpPC 24,000 50,0000 1200, 00 0,00 0,00 0,00 0 0
HC-F15L BLACK
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 040 |el0zpC 12,000 82,0000 984,00 0,00 0,00 0,00 O 0
HP C9396A #88 BLACK
CART DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 |040]610zpPC 14,000 75,0000 1050, 00 0,00 0,00 0,001 O Q
HP #950 XL BLACK
CALCULO DO ISSQON
TNSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 155GN
0,0 " 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
TNFORMAGOES COMPLEMENTARES
VAT, APESE. ITISEIIA edesal RRL.4RE, 3T (L4 TEND sesascad aBldnEE 03,304 CONTA PARA PAGAMENTO :BANCO DO BRASIL AG. 7631-7 CTA. 120-1 ENDEREGO DE ENTREGA : CAIS DE
P=2=23 SANTA RITA N° 600 BAIRRO SANTO ANTONIO CEP 50020-705 GRANDE RECIFE  NOTA DE EMPENHO 000589
Transmissdo: 30/01/2019 16:18:15 Impresséo: 5/03/2 Olﬂ 17 ./FRETE R$ 240,00 N/Cl1147|-Vlr FCP R$ 0,00 Vlr Part ICMS Orig R$ 0,00, Vlr Part ICMS Dest R$




RECEBEMOS DE PREMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTD OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.000.391
SERIE 1
CONTROLE DO FISCO
JREMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTI DANFE
AV DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF, | DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
JARDIM DOURAIX 1_SA1DA
=PR 2-ENTRADA
87.040-050
N° 000.000.391 Fl 1/1
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal naciocnal da NF-e
T NEn Ih CTERACED www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizada
VENDA MERC ADQ OU REC TER PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:  141190026989878 13/02/2019 12:01:40
INSCRIGAG ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ CHAVE DE ACES50:
9075954988 14.724.203/0001-35 41-1902-14.724.203/0001-35-55-001-000.000.391-100.000.391-9
DESTINATARIO REMETENTE
NOME / RAZRO SOCIAL CNPJ/CFF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE CAMPINAS |51.335.242/0001440 13/02/2019
e =
ENDEREGO %m— CEP DATA DA SAIDA
AVENIDA ANCHIETA 8 ANDAR, 200 CENTRO 13.015=904 13/02/2019
[FowTcTeTe TONE/ FRR UF TNOCRICAG EOTADUAL HORA DE SAIDA
CAMPINAS (019)2116-0787 SP IISENTO 31353
FATURA
1 15/03/2019 1.295,40
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CHS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAG || VALOR SUBSTITUIGAQ VALOR FIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,0Gu 0,00 0,00 0,00 1.295,40
— T
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORLAS z VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 Il 0,00 1.295,40
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZRO SOCIAL FRETE POR CONTA || CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO || UF CNFJ/CFF
ANDORINHA TRANSPORTADORA LTDA L || || 46.435.293/0014-55
T
ENDEREGO MUNICIPI UF INSCRIGAC ESTADUAL
RUA ROBERTO SIMONSEN SALA 02, 310 MARINGA PR 7010415181
QUANTIDADE TSPECIE MARCA TUMERRCRG TESO BRUTO. TS0 Liouine
2 || cxs || 12,05 12,05
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
6D, PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGOS NEM/SH c.st |crop |unip| quanTIDADE V.UNITARIO V.TOTAL BC ICMS V. ICMS v.1PI "“; ““
CERT DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 |200|610zpC 10,000 35,2300 352,30 0,00 0,00 0,00, O 0
LEXMARK Z 515
CRART DE TINTA COMP P/ USO EM 84439923 |200]610zpC 10,000 23,8600 238,60 0,00 0,00 0,00 © 0
DESKJET PSC1510 COD 92
CART DE TONER COMP P/ USO EM 84439933 200 | 610zpC 10,000 70,4500 704,50 0,00 0,00 0,00 0 0
SAMSUNG SL-M3375FD
CALCULO DO ISSQON
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 “ 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
TNFORMAGOES COMPLEMENTARES
R$ 0,00 R$ 0,00 SUBST.TRIB.CONF.ART.313 Z19 DO RICMS/SP.
T smportads mEILT, 80 (04 T84  sezaduel wEL88,48 12 FRETE RS 52,00 - COT 61656 - LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - AV. GENERAL CARNEIRO, 330
517 - VILA JOAO JORGE CEP:13041-306 CAMPINAS / SP CONTA PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL AG
]‘l‘ransmissﬁc: 13/02/2019 12:01:40 Impressdo: 25/03/2019 17 104 7631-7 CTA 120-1 NOTA DE EMPENHO N°00751/2019|-Vlir FCP R§ 0,00 Vlr Part ICMS Orig R§$ 0,00. V1r




RECEBEMOS DE PREMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTD OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-a

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.000.392
SERIE 1

-PR
§7.040-050

PREMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR ATACADISTA L
AV DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF,

JARDIM DOURAD(

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

1-saipa
2-ENTRADA -
N° 000.000.392 Fl 1/1

SERIE 1

CONTROLE DO FISCO

IIAVAFTC

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATUREZA DA OPE! P.RC%\?

VENDA MERC ADQ OU REC TER

www.nfe, fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizada
PROTOCOLO DE AUTORIZAGRO DE USO:  141190028046441 14/02/2019 15:41:37

TNSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
9075954988

CNPJ
14.724.203/0001-35

CHAVE DE ACESSO:
41-1902-14.724.203/0001-35-55-001-000.000.392-100.000.392-4

DESTINATARIO REMETENTE

DATA DA EMISSAO

NOME RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA 88.814.199/0001-32 14/02/2019
i EAIRRC CISTRITC G AT DR CATDR
AV BORGES DE MEDEIROS, 456 CIDADE ALTA 95.500-000 14/02/2019
m_ m;\x UF muu HO-RA DE SAIDA
SANTO ANTONIO DA PATRULHA || {051)3662-8400 !RS l ISENTO 15:40
FATURA
¥ 16/03/2019 6.814,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR SUBSTITUIGAQ VALCR PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00| 0,00 6.814,50
[VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO U TRAC DECTECAC ACESSORIAS || VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 6.814,50
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOD SOCIAL FRETE POR CONTA || CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UfF CNPJ/CPF
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA ; l 48.740.351/0036-95
ENDERECO LT or TNSCRIGRO ESTRDORL |
RODOVIA PR-317 GIL PINGUIM, 7466 MARINGA PR 9031933797
CURNTIDADE FESPECIE ARCR ERACRG Treeo oroto PESO LIGUIDO
8 | cxs || II 90,00 90,00
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
CAD. PRODUTO DE':FRIQN\ DO PRODUTO/SERVIGOS NCM/SH C.ST | CFOP UNID QUANTIDADE V.UNITARIO V.TOTAL BC ICMsS V.ICMS v.Irl AJ':: M“'\"
CART DE TONER COMP P/ USO EM [84439933 |000 |610ZpC 15,000| 220,0000 3300, 00 0,00 0,00 0,001 0| 0
LEXMARK MX410/MX510
CART DE TONER COMP P/ USO EM [84439933 |000|610zpPC 10,000 23,9000 239,00 0,00 0,00 0,00 0] ©
HP LASER JET 3052
CART DE TONER COMP P/ USO EM [B4439933 [000|610zpPC 30,000| 82,9500 2488, 50 0,00 0,00 0,00 0] ©
HP CF226X 9K °
CART DE TONER COMP P/ USO EM [84439933 |000|610ZzpPC 10,000| 40,0000 400, 00 0,00 0,00 0,00 o] ©
SAMSUNG 4623F
CART DE TONER COMP P/ USO EM [84439933 |000 |610zpC 10,000| 38,7000 387,00 0,00 0,00 0,00l o] o
SAMSUNG ML1610/SCX 4521 3K
CALCULO DO _ISSQN =
INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
i | 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

TNFORMAGOES COMPLEMENTARES

risesss:  redersl a5l.C07,97

14/02/2019 15:41:37

¥LE. APTSZ.

|Transmissau:

PLE, TEN]

Impresséo:

sazadzal wfElYY

25/03/2019 ]J'.bl:.

NOTA DE EMPENHO 2019/805.
Brigada MIlitar) SANTO ANTONIO DA PATRULHA .
120-1FRETE R§195,72

€3 (rua ao lado da
71631-7 CTA.

LOCAL DE ENTRAGA Entrega: Rua Ari Jose Brito da LUz,
CONTA PARA PAGAMENTO:BANCO DO BRASIL AG.

- COT - 38824578




